Datam apud sanctum Antonium, extra muros Floren-
tinos, octavo Id. septembris, pontificatus nostri anno

quarto.
B. de Monte ; P. de Pistorio ®),

De Mandato Domini nostri Pape P...... venerabilique
et egregio (sic) viris dominis archidiacono prefate ecclesie
Sancti Salvatoris et Petro Pegonis,canonico ejusdem ecclesie,
vobis in Christo dilectis, salutem in Domino sempiternam.
Et inc.....ss..... diligentiam adhibere solertem scire vos
volomus, quod nos non volentes imp..... alio accessuram,
commissionem prefatam improprios exequi, volentesque

(1) Voir < Cartulaire de 1'Université d’Avignon, par le Dr Victorin Laval »
premiére partie, p. 50 el 8. q. .
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ex debito eam per alium exequi facere, ne persone, quas
tangit negligentia et absentia nostri, prejudicium patiantur,
vos igitur de quorum fide, virtutibus et scientia plenam et
expertam in domino fiduciam obtinemus, absentes tanquam
presentes et vestrum utrumque in solidum, de certa nostra
scientia...., ea (?) materia et forma quibus melius et
utilius de jure possumus et valemus, judices et subconsi-
gnatores apostolicos jurium et privilegioram predictorum
predictis dominis Rectori, magistris, doctoribus, licentiatis,
baccalariis et scolaribus, ut premittitur, concessorum, quo-
rum commissio, cognitio et dispositio ad nos, ut premit-
titur, et pertinet et spectat, facimus, constituimus, creamus
et subdelegamus per presentes, dantes jure causas et con-
cedentes vobis et vestrumn utrique in solidum et auctoritate
apostolica plenam, liberam et omnimodam potestatem,
facoltatem, auctoritatem et speciale mandatum omnes et
singulas causas tam civiles quam criminales, audiendi, di-
cendi, diffiniendi et sine debito terminandi, citandi, arres-
tandi, faciendi et mandandi in ipsisque causis etiam ad
actus extrajudiciarios, prout juris fuerit, intendendi, va-
candi, ordinandi, pronunciandi, diffiniendi, finiendi, ci-
tandi, movendi, excommunicandi, gravandi, reagravandi,
condempnandi et absolvendi ac justiciam cuicumque minis-
trandi, omniaque alia et singula premissorum pretexiu ne-
cessaria faciendi, exequendi et adimplendi, juxta formam
litterarum premissarum, per Sancltam Sedem prefatam
nobis, ut premittitur, propterea directarum, si et quando
requisiti fueritis, seu alter vestrum fuerit requisitus, vobis
et vestrum ulrique, in premissis et circa pretnissa, totaliter
vices nostras comittendo, donec eas ad nos duceremus
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revocandas, non intendentes propterea jurisdictionem nos-
tram per presentem subdelegationem a nobis ahdicare, de
quo solemniter protestamur. Promittimus tamen habere
ratum et gratom quidquid per vos et vestrum utrumque
in premisso actum fuerit quomodolibet sive gestum ac si per
nos in proprio actum et gestum [nisset. Mandamus quoque
propria vi potestatis nostre universis et singulis nobis
qualitercumque subditis et sub pena excommunicationis,
quam ex nunc in hiis scriptis in contradictores ferimus,
“quathenus in hiis qua ad acta dictorum privilegiorum et
conservatoris officiam concesserunt vobis et vestrum utrique
sicati nobis pareant, obediant efficaciter et intendant, pres-
tentque si opus fuerit auxilium, concilium et favorem, reti-
nentes nobis specialiter et expresse potestatem quod pos-
simus et subdelegationem et commissionem nostram hujus-
modi corrigere, emendare, supplere, imminuere et addere
in eodem, aliumque et alios de novo facere et subdelegare,
si necessarium et prout visum nobis fuerit expedire. In
quorum omnium et singulorum fidem et testimonium pre-
missorum presentes nostras litteras, commissionem et
subdelegationem nostram hujusmodi in se continentes per
notariam publicum subscriptum subscribi et publicari man-
davimus sigilloque nostro debite appenso jussimus et fecimus
roborari. Datum et actum in suburbiis dicte civilatis
Aquensis, scilicet in porticu ante introitum parve porte
domus claustralis dicte ecelesie Saneti Johannis, die Sabbati,
quarta mensis Maii, anno a nativitate Domini millesimo
quadringentesimo nonagesimo tertio undecime indictionis,
presentibus circumspectis et providis viris domino Antonio
Borgogne jurisperito habitatore Aquensi et Guilhermo Alaudi
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laboratore de Aquis, testibus ad premissa vocatis specialiter
et rogatis.